Директору МБУ «Лицей №6» Е.Ю. Мицук

____________________________________________

(ФИО родителя/ законного представителя)

Паспортные данные:

Серия_____________№______________

выдан «____»_____________________г.

__________________________________

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____»__________20___г. по «____»________20____г.

бесплатное двухразовое питание (в виде завтрака и обеда) моему ребёнку

____________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения)

____________________________________________________________________

Посещающего группу общеразвивающей направленности______________________________
                                                                                                   (название группы)

Основание: Выписка из протокола заседания психолого-медико-педагогической комиссии от

«____»___________20___г.№__________.

Копию документа, подтверждающего льготу, прилагаю.

«_____»___________20___г.                       _____________/_________________
подпись                расшифровка подписи